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PlanSjuk
Företagsbetald sjukförsäkring

Som arbetsgivare vill man att personalen ska vara frisk och känna sig trygg. Om en 
medarbetare skulle bli långvarigt sjuk påverkar det den privata ekonomin och får 
konsekvenser för hela familjen. 

Euro Accident tror på att förebygga. En försäkrings traditionella uppgift är att ge ekonomisk kompensation när 
något oförutsett inträffar. Det är fortfarande en självklarhet för oss, men vi är också övertygade om att tidiga  
insatser kan ge extra dimensioner till våra försäkringar. Vi har därför kompletterat våra produkter med hälso- 
främjande tjänster i syfte att minimera skada och lidande för både företag och medarbetare. 

PlanSjuk - värdefull både för företaget och medarbetaren
PlanSjuk är en företagsbetald sjukförsäkring utan undantag för utbrändhet och med inbyggd supporttjänst. 
Försäkringen ger medarbetaren ekonomisk trygghet vid längre sjukfrånvaro och supporttjänsten kan bidra till 
förkortad sjukfrånvaro på arbetsplatsen. Rehabiliteringsförsäkringen ComeBack ingår i  obligatoriskt tecknad 
PlanSjuk. 

Hälsoarbete är alltid en lönsam investering
Företag kan påverka premien genom att arbeta förebyggande och strategiskt med hälsa. Detta kan bidra till 
att företaget får friskare personal, lägre premier och ett bättre resultat. Företag har möjlighet att ansöka om 
premiedifferentiering och kan på det sättet få rabatt på premien. 

En värdefull förmån som tryggar ekonomin om något oförutsett inträffar.

Trygg personal skapar 

framgångsrika och     

lönsamma företag. 



PLANSJUK – SÅ TECKNAS FÖRSÄKRINGEN

PLANSJUK – GILTIGHETSTID OCH ANSVAR

FAKTA OM PLANSJUK PLANSJUK – PREMIEDIFFERENTIERING
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Det här är en kortfattad information om Euro Accidents PlanSjuk. För fullständiga villkor kontakta din försäkringsförmedlare eller besök www.euroaccident.com. 

”Långsiktig ekonomisk trygghet”

PlanSjuk tecknas av arbetsgivaren och omfattar samtliga personer i en definierad grupp på företaget, förutsatt att den anställde 
är fullt arbetsför vid teckningstillfället. Med fullt arbetsför menas att den anställde är i tjänst och att ingen form av sjukersättning 
eller annan ersättning relaterad till arbetsoförmåga utbetalas av arbetsgivaren, Försäkringskassan eller annan part.

•	 Fem personer ansluts mot full arbetsförhet upp till en 
ersättningsnivå om 16 Pbb/år vid nyteckning.

•	 Försäkringen innehåller en supporttjänst som är 
tillgänglig för samtliga försäkrade.

•	 Försäkringen har ingen utbrändhetsklausul.
•	 Sjukmallar: ITP-nivå, ITP-komplettering, Maxnivå och 

Konsolideringsnivå. 
•	 Maximal ersättningsgrundad inkomst är 30 Ibb.
•	 Obegränsad höjningsrätt för anställda och 20 % per 

tolvmånadersperiod för företagare.
•	 I försäkringen ingår second opinion vid svåra  

medicinska ställningstaganden.

Enskild försäkring gäller längst till och med utgången av den månad då den försäkrade uppnår den avtalade pensionsåldern, 
dock längst till utgången av den månad då den försäkrade fyller 65 år. 

Med vår Premiedifferentieringsmodell fastställer vi en 
rabatt på PlanSjukförsäkringens grundpremie. Vi vill där-
igenom premiera företag som arbetar hälsoförebyggande 
för att minska sjukfrånvaron.  
 
- Företag med minst 10 försäkrade i definierad grupp har  
  möjlighet att ansöka om premiedifferentiering. Vi tar då  
  hänsyn till både företagsvariabler och försäkrings- 
  variabler.

- Företag med 5 till 9 försäkrade i definierad grupp har  
  möjlighet att ansöka om förenklad premiedifferentiering.  
  Då tar vi enbart hänsyn till försäkringsvariabler.

  Supporttjänsten 
Den som drabbas av obalans i livet behöver nödvändigtvis inte vara överbelastad på arbetet. Det kan vara andra orsaker 
som gör att den allmänna hälsan blir nedsatt. När vi tog bort klausulen för utbrändhet i vår sjukförsäkring introducerade 
vi tjänsten Supporttjänst. En kostnadsfri och dygnet-runt-tillgänglig supporttjänst med ett nätverk av psykologer, ekono-
mer och jurister som kan hjälpa till när det behövs. Läs mer om denna tjänst i produktbladet Supporttjänsten.  

På Euro Accident är vi hängivna friskvård och övertygade om att motion leder till bättre hälsa. Vår vision är att vara marknads-
ledande på hälsoförsäkringar och vi strävar aktivt efter att hålla våra kunder så friska som möjligt. Genom att erbjuda före-
byggande kollektiva och individuella försäkringslösningar hjälper vi företag, organisationer och individer att aktivt utveckla sin 
hälsosituation, likaväl som att hantera ohälsa och dess konsekvenser om det skulle behövas.

Med omtanke om våra kunder har vi byggt upp ett rikstäckande vårdgivarnätverk och ett eget medicinskt kundcenter. 

Våra försäkringar tecknas via försäkringsförmedlare över hela landet. 


